
Petr Hlavinka (eshop.phcomp.cz) 01.07.25 6:02:45

phcomp@phcomp.cz
+420 728 871 498

BENQ MX560C

Cena celkem: 11 730 Kč
 (bez DPH: 9 694 Kč)
Běžná cena: 12 903 Kč
Ušetříte: 1 173 Kč
Kód zboží: PROA7385
Part No.: 9H.JTE77.1NE
Záruka: 36 měsíců/12 měs.lampa
Stav: Nové zboží

Popis

BenQ MX560C

Profesionální projektor s vysokým jasem 4000 ANSI lumenů a kontrastním poměrem 20 000:1 pro kvalitní
obraz i v osvětlených místnostech.

Tento výkonný DLP projektor nabízí XGA rozlišení (1024 × 768) v klasickém poměru stran 4:3, což jej předurčuje pro
použití v kancelářích, školách a konferenčních místnostech. S možností zobrazit až 1,07 miliardy barev (30 bitů) zajišťuje
věrnou reprodukci barev při prezentacích, výuce nebo promítání multimediálního obsahu.

Projektor je vybaven úspornou lampou s životností až 10 000 hodin v režimu SmartEco, který inteligentně upravuje
výkon lampy podle promítaného obsahu. Díky automatické korekci lichoběžníkového zkreslení a projektoru s poměrem
zoomu 1,1× snadno přizpůsobíte obraz prostoru bez složitého nastavování.

Vysoký jas 4000 ANSI lumenů zajišťuje kvalitní obraz i v prostorách s umělým osvětlením.
Kontrastní poměr 20 000:1 poskytuje výrazné rozdíly mezi tmavými a světlými částmi obrazu.
Technologie DLP s 30bitovou hloubkou barev zobrazuje až 1,07 miliardy barev pro věrnou reprodukci.
Režim SmartEco prodlužuje životnost lampy až na 10 000 hodin a snižuje spotřebu energie až o 70 %.
Automatická korekce lichoběžníkového zkreslení (±40° ve svislém směru) pro snadné nastavení obrazu.
Duální HDMI vstupy umožňují flexibilní připojení různých zařízení včetně počítačů a multimediálních přehrávačů.
Vestavěný 10W reproduktor eliminuje potřebu externího ozvučení při běžných prezentacích.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Technologie: DLP
Rozlišení: XGA (1024 × 768)



Jas: 4000 ANSI lumenů
Kontrastní poměr: 20 000:1
Nativní poměr stran: 4:3
Barevná hloubka: 30 bitů (1,07 miliardy barev)
Světelný zdroj: lampa
Životnost lampy: 6000 hodin (normální režim), 10 000 hodin (režim SmartEco)
Projekční poměr: 1,96-2,15
Poměr zoomu: 1,1×
Korekce lichoběžníkového zkreslení: automatická, ±40° ve svislém směru
Konektivita: 2× HDMI 1.4a, VGA vstup/výstup, 1× kompozitní video výstup, S-Video, 1× USB, RS232, audio vstup/výstup
Reproduktor: 10 W
Podporované rozlišení: VGA (640 × 480), WUXGA_RB (1920 × 1200)


